
Platz Gesamttabelle vor Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Finale Kassel 2 0 0 0 0 0 0,00

2 BV 1987 Frankfurt 1 0 0 0 0 0 0,00

3 BC Blau Gelb Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

4 Phönix Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

5 TSV 1860 Hanau 2 0 0 0 0 0 0,00

6 BC 83 Kelsterbach 2 0 0 0 0 0 0,00

7 Langen 83 1 0 0 0 0 0 0,00

8 FTG-BC Frankfurt 1 0 0 0 0 0 0,00

Platz Tagestabelle Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 BV 1987 Frankfurt 1 28 34 30 64 5012 179,00

2 Phönix Frankfurt 2 28 32 30 62 4940 176,43

3 BC Blau Gelb Frankfurt 2 28 32 24 56 4916 175,57

4 FTG-BC Frankfurt 1 28 30 24 54 4883 174,39

5 Finale Kassel 2 28 28 18 46 4932 176,14

6 Langen 83 1 28 20 18 38 4574 163,36

7 TSV 1860 Hanau 2 28 24 12 36 4690 167,50

8 BC 83 Kelsterbach 2 28 24 12 36 4714 168,36

Platz Gesamttabelle nach Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 BV 1987 Frankfurt 1 28 34 30 64 5012 179,00

2 Phönix Frankfurt 2 28 32 30 62 4940 176,43

3 BC Blau Gelb Frankfurt 2 28 32 24 56 4916 175,57

4 FTG-BC Frankfurt 1 28 30 24 54 4883 174,39

5 Finale Kassel 2 28 28 18 46 4932 176,14

6 Langen 83 1 28 20 18 38 4574 163,36

7 BC 83 Kelsterbach 2 28 24 12 36 4714 168,36

8 TSV 1860 Hanau 2 28 24 12 36 4690 167,50

Berk Johannes 198,86 249

Schröder Philip 192,60 245

Naumann Hans-Jürgen 191,57 238

Robison Dale 188,60 231

Henneberg Nico 188,00 230

Regionalliga 2 Herren Wiesbaden 25.09.2022

Spieltag 1

Bester Spieler/in des Spieltags Höhste Spiele des Spieltags

Lella Michele Antonio

Adjei Danilo

Henneberg Nico

Helfrich Rainer

Özsoy Volkan



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 1 Finale Kassel 2 Spieltag 1 Wiesbaden

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 4 Spiel 2 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 2 Spiel 4 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
5 5
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 8 Spiel 6 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
5 5
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 Zusammenfassung des Spieltags
5
4
1

Spielerpunkte

EDV Name

33137 Henneberg Nico BV 1987 Frankfurt 1 0 0 0

15602 Hilgenberg Björn Finale Kassel 2 0 0 0

33164 Horn Fabien Spiele Spieler Team

0 TSV 1860 Hanau 2 0 0 0

15876 Mand Lothar Phönix Frankfurt 2 0 0 0

33149 Özsoy Volkan BC Blau Gelb Frankfurt 2 0 0 0

0

0

0 0 0

0 Langen 83 1 0 0 0

0 BC 83 Kelsterbach 2 0 0 0

0

133 0 152 Appel Rolf

8388
8571

Gesamtpunkte 6 8

Spielerpunkte 6 725 6

33149 Özsoy Volkan 174 2

Gesamtpunkte

789 2
Teampunkte 0 6 Teampunkte

168 Lebkücher Christian 26651
15602 Hilgenberg Björn 158 0

15876 Mand Lothar 168 0
Theis-Franke Jörg 15669

15462
33137 Henneberg Nico 130 0 158 Stapper Tim

10181

15976 33137 Henneberg Nico 238 2 183

33137

33164

33149

15602

Henneberg Nico

Hilgenberg Björn

15577
8046

3288Catibog Ernesto

4 4703 661

197 2
117 0

203 0
186 2

33137 Henneberg Nico 206 2 184

Gesamtpunkte

Teampunkte

Gesamtpunkte

6
10

0
4

4Spielerpunkte

Teampunkte

181 Hill Casey

23125
10237
10243
26683

205 Berk Johannes
Horn Fabien 129 Ochsenhirt Patrick
Özsoy Volkan

195 Lopez Rodrigues Raul 8755
33164 Horn Fabien 191 2 177 Winkelmann Nick 33136
33137 Henneberg Nico 202 2

0 0,00

249 Lella Michele Antonio 33048
146 Herbig Frank

15876 Mand Lothar 155 0 156 Hüllenhütter Wolfgang15876 Mand Lothar 188 2 178 Schröder Philip
33137 Henneberg Nico 162 2 153 Geretshauser Kurt

8024
Spielerpunkte 4 731 4 765 4 Spielerpunkte 4 672

8874
33164 Horn Fabien 189 0 226 Arold Daniel 15530 33164 Horn Fabien

33149 Özsoy Volkan 222 2 206 Naumann Hans-Jürgen33149 Özsoy Volkan 148 0 177 Barth Marcel

Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

667 4
Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6 0

4

Spielerpunkte 2 587 2 715 6 Spielerpunkte 6 871

15365
33164 Horn Fabien 131 0 203 Fastus Lars 15962 33164 Horn Fabien

33149 Özsoy Volkan 230 2 139 Wenzel Uwe33149 Özsoy Volkan 158 2 144 Helfrich Rainer
192

33137 Henneberg Nico 175 0 177 Seipel Walter

Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6 0

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte

Gesamtpins:Spielerpunkte 2 643 2 653 6
Horn Fabien 145 0

Gesamttabelle vor dem Spieltag

FTG-BC Frankfurt 1

162 2

25.09.2022

Phönix Frankfurt 2 BC 83 Kelsterbach 2

BC Blau Gelb Frankfurt 2BV 1987 Frankfurt 1

FTG-BC Frankfurt 1 TSV 1860 Hanau 2

28
28
18
46

4932

Anzahl der Spiele:
Spielerpunkte:

Teampunkte:
Gesamtpunkte:

0

0

0

0

Gesamt

0

0

0

Langen 83 1

Teamschnitt: 176,14

33164 153 Schäfer Jürgen 15064
1510033149 Özsoy Volkan 161 0 175 Schley Hans-Joachim

15876 Mand Lothar 148 Neiczer Ladislaus 8875

6 666 2

210 Adjei Danilo 15947 15876 Mand Lothar 211

0 213 Morbe Wolfgang

2 131 Krüger Michael
33075

15184

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 2 BV 1987 Frankfurt 1 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 3 Spiel 2 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 1
4 4
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 1 Spiel 4 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
1 6
4 4
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 6 Spiel 6 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
1 4
6 6
3 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
4
6
1

Spielerpunkte

8568 Hospe Thilo 0 0 0

25.09.2022

EDV Name

15577 Schröder Philip Spieler Team Gesamt

Phönix Frankfurt 2 03288 Catibog Ernesto 0 0 0

8046 Barth Marcel 0 0 0

15530 Arold Daniel 0 0 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

Langen 83 1 0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

15989 Glück Andreas 0 0 0

BC 83 Kelsterbach 2 0

TSV 1860 Hanau 2 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 FTG-BC Frankfurt 1

3288 Catibog Ernesto 188 2 158 Baumann Norbert

0

0 0 0 0FTG-BC Frankfurt 1 0

0 195 Adjei Danilo 15947
Stapper Tim 15976

15989 Glück Andreas 125 0 197 Robison Dale 15020 15577

12869 3288 Catibog Ernesto 210 2 130

15530 Arold Daniel 199 2 138 Appel Rolf 8024 15530

8874 8046 Barth Marcel 207 2 1678046 Barth Marcel 128 0 177 Naumann Hans-Jürgen

6 652 2Spielerpunkte 4 640 4 670 4
Arold Daniel 187 2 160 Fastus Lars 15962

Helfrich Rainer 33075

Finale Kassel 2 Phönix Frankfurt 2

3288 Catibog Ernesto 184 0 206 Henneberg Nico

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

0 195 Ochsenhirt Patrick 10237
Berk Johannes 23125

15577 Schröder Philip 178 0 188 Mand Lothar 15876 15989

33137 3288 Catibog Ernesto 197 0 225

15530 Arold Daniel 226 2 189 Horn Fabien 33164 15530

33149 8046 Barth Marcel 178 2 1678046 Barth Marcel 177 2 148 Özsoy Volkan

2 779 6Spielerpunkte 4 765 4 731 4
Arold Daniel 155 0 192 Hill Casey 26683

Herbig Frank 10243

BC 83 Kelsterbach 2 Langen 83 1

3288 Catibog Ernesto 166 0 203 Jourdan Frank

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

2 175 Neiczer Ladislaus 8875
Seipel Walter 15184

15577 Schröder Philip 185 2 120 Winkelmann Nick 33136 8046

33032 3288 Catibog Ernesto 147 2 142

719 6 646 2
Schröder Philip 222 2 157 Schäfer Jürgen 15064

Schley Hans-Joachim 15100
15530 Arold Daniel 162 2 157 Lella Michele Antonio 33048 15577

26651 15989 Glück Andreas 158 0 15915989 Glück Andreas 206 2 166 Lebkücher Christian

3288 Catibog Ernesto 181 0 205

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

TSV 1860 Hanau 2

15577 Schröder Philip 204 2 203 Morbe Wolfgang 10181 Gesamtpunkte:
15989 Glück Andreas 174 2 156 Wenzel Uwe 15365
8046 Barth Marcel 149 2 124 Krüger Michael Spielerpunkte:

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 179,00
Spielerpunkte 6 708 6 688 2 Gesamtpins: 5012

BV 1987 Frankfurt 1 0

Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

Finale Kassel 2 0

34
Theis-Franke Jörg 15669 Anzahl der Spiele: 28

Teampunkte: 30

708 6 633 2Spielerpunkte 6

64

15462

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0,00

Barth Marcel 181

Spielerpunkte 2 694

Glück Andreas 164

Spielerpunkte 6 778

Schröder Philip 174

Spielerpunkte 6



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 3 BC Blau Gelb Frankfurt 2 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 2 Spiel 2 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
6 6
5 5
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 4 Spiel 4 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 3
4 4
5 5
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 7 Spiel 6 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 6
3 3
5 5
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 Zusammenfassung des Spieltags
4
5
1

Spielerpunkte

8388 Geretshauser Kurt 0 0 0

12869 Baumann Norbert 0 0 0

Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

BV 1987 Frankfurt 1 0

25.09.2022

EDV Name

8024 Appel Rolf Spieler Team Gesamt

0 0 0 0

15020 Robison Dale 0 0 0

8874 Naumann Hans-Jürgen 0 0 0

8571 Hüllenhütter Wolfgang 0 0 0

0

BV 1987 Frankfurt 1 TSV 1860 Hanau 2

0 0 0 0

0 0 0 0Langen 83 1 0

FTG-BC Frankfurt 1 0 0

0 0,00

0,00

125 Glück Andreas
Baumann Norbert 183 2 158 Theis-Franke Jörg 1566912869 Baumann Norbert 158 0 188 Catibog Ernesto 3288 12869

8024 Appel Rolf 138 0 199 Arold Daniel
Naumann Hans-Jürgen 169 2 157 Wenzel Uwe 15365

Krüger Michael 15462
8874 Naumann Hans-Jürgen 177 2 128 Barth Marcel 8046 8874

15989 15020 Robison Dale 150 2 12415020 Robison Dale 197 2

8 599 0
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Morbe Wolfgang 10181
Spielerpunkte 4 670 4 640 4 Spielerpunkte 8

15530 8024 Appel Rolf 190 2 160
692

Phönix Frankfurt 2 Finale Kassel 2

12869 Baumann Norbert 146 0 206 Berk Johannes

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte

2 155 Mand Lothar 15876
Henneberg Nico 33137

8571 Hüllenhütter Wolfgang 163 0 167 Ochsenhirt Patrick 10237 8571

23125 8388 Geretshauser Kurt 153 0 162
Hüllenhütter Wolfgang 156

8024 Appel Rolf 183 0 189 Hill Casey 26683 8024

10243 8874 Naumann Hans-Jürgen 206 0 2228874 Naumann Hans-Jürgen 203 2 160 Herbig Frank

4 672 4Spielerpunkte 2 695 2 722 6
Appel Rolf 152 2 133 Horn Fabien 33164

Özsoy Volkan 33149

Langen 83 1 BC 83 Kelsterbach 2

15020 Robison Dale 201 2 153 Seipel Walter

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

0 183 Winkelmann Nick 33136
Jourdan Frank 33032

8388 Geretshauser Kurt 184 2 165 Neiczer Ladislaus 8875 8388

15184 15020 Robison Dale 197 2 195

2 150 Lella Michele Antonio 33048
Lebkücher Christian 26651

8024 Appel Rolf 137 0 146 Dietrich Dieter 8243 8024

15064 8874 Naumann Hans-Jürgen 205 2 1308874 Naumann Hans-Jürgen 170 2 158 Schäfer Jürgen

12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 761 6 658 2Spielerpunkte 6 692 6 622 2

8874 Naumann Hans-Jürgen 211 0 231 Helfrich Rainer 33075

Stapper Tim 15976 Anzahl der Spiele: 28
8571 Hüllenhütter Wolfgang 162 0 245 Adjei Danilo

15020 Robison Dale 198 2 152

Teampunkte: 24
15947 Spielerpunkte: 32

56
Spielerpunkte 2 739 2 845 6 Gesamtpins: 4916

8024 Appel Rolf 168 0 217 Fastus Lars 15962 Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 175,57

TSV 1860 Hanau 2 0

BC 83 Kelsterbach 2 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

Phönix Frankfurt 2 0

Finale Kassel 2 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

FTG-BC Frankfurt 1

0 Teampunkte

Gesamtpunkte

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

Appel Rolf 214

Geretshauser Kurt 145

Spielerpunkte 4 667



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 4 Phönix Frankfurt 2 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 1 Spiel 2 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 3 Spiel 4 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 5 Spiel 6 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
6 6
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
6
3
4

Spielerpunkte

33092 Gallo Adrian Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

Finale Kassel 2 0

25.09.2022

EDV Name

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

26683 Hill Casey 0 0 0

BV 1987 Frankfurt 1 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

10243 Herbig Frank 0 0 0

15484 Klein Jan 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

10237 Ochsenhirt Patrick 0 0 0

23125 Berk Johannes 0 0 0

Finale Kassel 2 Langen 83 1

23125 Berk Johannes 205 2 203 Henneberg Nico

0

FTG-BC Frankfurt 1 0 0 0,000 0 0 0

Ochsenhirt Patrick 184 2 132 Neiczer Ladislaus 8875
Seipel Walter 15184

10237 Ochsenhirt Patrick 129 0 186 Horn Fabien 33164 10237

33137 23125 Berk Johannes 208 2 160

8243
Schäfer Jürgen 15064

26683 Hill Casey 181 2 117 Hilgenberg Björn 15602 26683

33149 10243 Herbig Frank 156 2 14310243 Herbig Frank 146 0 197 Özsoy Volkan

Spielerpunkte 8 746 8 618 0Spielerpunkte 4 661 4 703 4
Hill Casey 198 2 183 Dietrich Dieter

BC Blau Gelb Frankfurt 2 BV 1987 Frankfurt 1

23125 Berk Johannes 206 2 146 Baumann Norbert

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Ochsenhirt Patrick 195 2 164 Glück Andreas 15989
Catibog Ernesto 3288

10237 Ochsenhirt Patrick 167 2 163 Hüllenhütter Wolfgang 8571 10237

12869 23125 Berk Johannes 225 2 197

15530
Barth Marcel 8046

26683 Hill Casey 189 2 183 Appel Rolf 8024 26683

8874 10243 Herbig Frank 167 0 17810243 Herbig Frank 160 0 203 Naumann Hans-Jürgen

Spielerpunkte 6 779 6 694 2Spielerpunkte 6 722 6 695 2
Hill Casey 192 2 155 Arold Daniel

TSV 1860 Hanau 2 FTG-BC Frankfurt 1

23125 Berk Johannes 202 0 222 Theis-Franke Jörg

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Ochsenhirt Patrick 145 0 146 Adjei Danilo 15947
Stapper Tim 15976

10237 Ochsenhirt Patrick 118 0 167 Krüger Michael 15462 10237

15669 23125 Berk Johannes 169 0 180

15962
Helfrich Rainer 33075

26683 Hill Casey 148 0 157 Morbe Wolfgang 10181 26683

15365 10243 Herbig Frank 202 2 18010243 Herbig Frank 163 0 196 Wenzel Uwe

Teampunkte 6
Spielerpunkte 4 713 4 662 4Spielerpunkte 0 631 0 742 8

Hill Casey 197 2 156 Fastus Lars

26683 Hill Casey 190 2 156 Lella Michele Antonio 33048 Gesamtpunkte:
10243 Herbig Frank 184 0 186 Lopez Rodrigues Raul 8755

Jourdan Frank 33032 Anzahl der Spiele:
10237 Ochsenhirt Patrick 137 0 150 Winkelmann Nick
23125 Berk Johannes 177 2 167

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

BC 83 Kelsterbach 2 0

Langen 83 1 0

Phönix Frankfurt 2 0

TSV 1860 Hanau 2 0

Teampunkte: 30
33136 Spielerpunkte: 32

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 176,43

62
Spielerpunkte 4 688 4 659

BC 83 Kelsterbach 2

0 Teampunkte

Gesamtpunkte

4 Gesamtpins: 4940

28

0 14 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 5 TSV 1860 Hanau 2 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 8 Spiel 2 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 6 Spiel 4 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 4 Spiel 6 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 3
1 1
4 4
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
3 Zusammenfassung des Spieltags
1
4
2

Spielerpunkte

15462 Krüger Michael Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Gesamtpins Schnitt

0 0,00

25.09.2022

EDV Name

15365 Wenzel Uwe 0 0 0

0 0,00

0

15669 Theis-Franke Jörg 0 0 0

10181 Morbe Wolfgang 0 0 0

0,00

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

15499 Krüger Michael 0 0 0

FTG-BC Frankfurt 1 BC Blau Gelb Frankfurt 2

15669 Theis-Franke Jörg 182 2 169 Stapper Tim

0

FTG-BC Frankfurt 1 00 0 0 0

0 150 Robison Dale 15020
Baumann Norbert 12869

15462 Krüger Michael 145 0 175 Adjei Danilo 15947 15462

15976 15669 Theis-Franke Jörg 158 0 183

10181 Morbe Wolfgang 133 0 171 Fastus Lars 15962 10181

33075 15365 Wenzel Uwe 157 0 16915365 Wenzel Uwe 156 0 178 Helfrich Rainer

0 692 8Spielerpunkte 2 616 2 693 6
Morbe Wolfgang 160 0 190 Appel Rolf 8024

Naumann Hans-Jürgen 8874

BC 83 Kelsterbach 2 Langen 83 1

15669 Theis-Franke Jörg 162 2 135 Lopez Rodrigues Raul

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

0 220 Neiczer Ladislaus 8875
Seipel Walter 15184

15462 Krüger Michael 151 0 181 Winkelmann Nick 33136 15462

8755 15669 Theis-Franke Jörg 170 2 132

10181 Morbe Wolfgang 176 2 160 Lella Michele Antonio 33048 10181

26651 15365 Wenzel Uwe 206 2 19115365 Wenzel Uwe 178 2 147 Lebkücher Christian

4 757 4Spielerpunkte 6 667 6 623 2
Morbe Wolfgang 182 0 214 Dietrich Dieter 8243

Schäfer Jürgen 15064

Phönix Frankfurt 2 Finale Kassel 2

15669 Theis-Franke Jörg 222 2 202 Berk Johannes

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

0 211 Mand Lothar 15876
Henneberg Nico 33137

15462 Krüger Michael 167 2 118 Ochsenhirt Patrick 10237 15462

23125 15669 Theis-Franke Jörg 183 0 238

2 192 Horn Fabien 33164
Özsoy Volkan 33149

10181 Morbe Wolfgang 157 2 148 Hill Casey 26683 10181

10243 15365 Wenzel Uwe 139 0 23015365 Wenzel Uwe 196 2 163 Herbig Frank

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 666 2 871 6Spielerpunkte 8 742 8 631 0

Catibog Ernesto 3288 Anzahl der Spiele: 28
15462 Krüger Michael 124 0 149 Barth Marcel

BV 1987 Frankfurt 1

15669 Theis-Franke Jörg 205 2 181

10181 Morbe Wolfgang 203 0 204 Schröder Philip 15577 Gesamtpunkte:

8046 Spielerpunkte: 24
15365 Wenzel Uwe 156 0 174 Glück Andreas 15989

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 167,50

36
Spielerpunkte 2 688 2 708 6 Gesamtpins: 4690

Teampunkte: 12

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Finale Kassel 2 0

BC 83 Kelsterbach 2 0

Langen 83 1 0

Phönix Frankfurt 2 0

TSV 1860 Hanau 2 0

BV 1987 Frankfurt 1 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Morbe Wolfgang 213

Krüger Michael 131

Spielerpunkte 4 712

Krüger Michael 154

Spielerpunkte 0 599

Krüger Michael 124



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 6 BC 83 Kelsterbach 2 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 7 Spiel 2 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 4
6 6
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 5 Spiel 4 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 1
6 6
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 2 Spiel 6 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 Zusammenfassung des Spieltags
6
4
3

Spielerpunkte

26651 Lebkücher Christian 0 0 0

33032 Jourdan Frank Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

25.09.2022

EDV Name

10667 Umbach Armin 0 0 0

8755 Lopez Rodrigues Raul 0 0 0

Phönix Frankfurt 2 0

BV 1987 Frankfurt 1 033048 Lella Michele Antonio 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

TSV 1860 Hanau 2 033136 Winkelmann Nick 0 0 0

Langen 83 1 Finale Kassel 2

33032 Jourdan Frank 121 0 159 Seipel Walter

0

FTG-BC Frankfurt 1 00 0 0 0

0 191 Horn Fabien 33164
Henneberg Nico 33137

33136 Winkelmann Nick 190 2 177 Neiczer Ladislaus 8875 33136

15184 8755 Lopez Rodrigues Raul 195 0 202

33048 Lella Michele Antonio 157 2 151 Dietrich Dieter 8243 33048

15064 26651 Lebkücher Christian 168 0 17426651 Lebkücher Christian 193 2 170 Schäfer Jürgen

2 725 6Spielerpunkte 6 661 6 657 2
Lella Michele Antonio 249 2 158 Hilgenberg Björn 15602

Özsoy Volkan 33149

TSV 1860 Hanau 2 FTG-BC Frankfurt 1

8755 Lopez Rodrigues Raul 135 0 162 Theis-Franke Jörg

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

2 204 Adjei Danilo 15947
Stapper Tim 15976

33136 Winkelmann Nick 181 2 151 Krüger Michael 15462 33136

15669 33032 Jourdan Frank 154 2 149

33048 Lella Michele Antonio 160 0 176 Morbe Wolfgang 10181 33048

15365 26651 Lebkücher Christian 180 2 14526651 Lebkücher Christian 147 0 178 Wenzel Uwe

6 688 2Spielerpunkte 2 623 2 667 6
Lella Michele Antonio 136 0 190 Fastus Lars 15962

Helfrich Rainer 33075

BV 1987 Frankfurt 1 BC Blau Gelb Frankfurt 2

33032 Jourdan Frank 203 2 166 Catibog Ernesto

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 6 8 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

2 145 Geretshauser Kurt 8388
Robison Dale 15020

33136 Winkelmann Nick 120 0 185 Schröder Philip 15577 33136

3288 33032 Jourdan Frank 195 0 197

0 214 Appel Rolf 8024
Naumann Hans-Jürgen 8874

33048 Lella Michele Antonio 157 0 162 Arold Daniel 15530 33048

15989 26651 Lebkücher Christian 130 0 20526651 Lebkücher Christian 166 0 206 Glück Andreas

2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 658 2 761 6Spielerpunkte 2 646 2 719 6

8755 Lopez Rodrigues Raul 186 2 184 Herbig Frank 10243

Berk Johannes 23125 Anzahl der Spiele: 28
33136 Winkelmann Nick 150 2 137 Ochsenhirt Patrick
33032 Jourdan Frank 167 0 177

Teampunkte: 12
10237 Spielerpunkte: 24

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 168,36

36
Spielerpunkte 4 659 4 688 4 Gesamtpins: 4714

33048 Lella Michele Antonio 156 0 190 Hill Casey 26683 Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

Finale Kassel 2 0

BC 83 Kelsterbach 2 0

Langen 83 1 0

Phönix Frankfurt 2

6 Teampunkte

Gesamtpunkte

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Lella Michele Antonio 150

Winkelmann Nick 183

Spielerpunkte 6 678

Winkelmann Nick 208

Spielerpunkte 2 789

Winkelmann Nick 177



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 7 Langen 83 1 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 6 Spiel 2 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 8 Spiel 4 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 3 Spiel 6 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 6
1 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
3
6
4

Spielerpunkte

8315 Fischer Peter 0 0 0

8243 Dietrich Dieter Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

25.09.2022

EDV Name

15184 Seipel Walter 0 0 0

15064 Schäfer Jürgen 0 0 0 0 0,00

0 0,00

8875 Neiczer Ladislaus 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

15100 Schley Hans-Joachim 0 0 0

BC 83 Kelsterbach 2 Phönix Frankfurt 2

15184 Seipel Walter 159 2 121 Jourdan Frank

0

FTG-BC Frankfurt 1 0 0 0,000 0 0 0

Neiczer Ladislaus 132 0 184 Ochsenhirt Patrick 10237
Berk Johannes 23125

8875 Neiczer Ladislaus 177 0 190 Winkelmann Nick 33136 8875

33032 15184 Seipel Walter 160 0 208

26683
Herbig Frank 10243

8243 Dietrich Dieter 151 0 157 Lella Michele Antonio 33048 8243

26651 15064 Schäfer Jürgen 143 0 15615064 Schäfer Jürgen 170 0 193 Lebkücher Christian

Spielerpunkte 0 618 0 746 8Spielerpunkte 2 657 2 661 6
Dietrich Dieter 183 0 198 Hill Casey

FTG-BC Frankfurt 1 TSV 1860 Hanau 2

15184 Seipel Walter 167 2 143 Stapper Tim

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Neiczer Ladislaus 220 2 154 Krüger Michael 15462
Theis-Franke Jörg 15669

8875 Neiczer Ladislaus 154 2 134 Adjei Danilo 15947 8875

15976 15184 Seipel Walter 132 0 170

10181
Wenzel Uwe 15365

8243 Dietrich Dieter 155 0 170 Fastus Lars 15962 8243

33075 15064 Schäfer Jürgen 191 0 20615064 Schäfer Jürgen 158 0 181 Helfrich Rainer

Spielerpunkte 4 757 4 712 4Spielerpunkte 4 634 4 628 4
Dietrich Dieter 214 2 182 Morbe Wolfgang

BV 1987 Frankfurt 1

15184 Seipel Walter 153 0 201 Robison Dale

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

BC Blau Gelb Frankfurt 2

8046
Catibog Ernesto 3288

8875 Neiczer Ladislaus 165 0 184 Geretshauser Kurt 8388 8875

15020 15184 Seipel Walter 142 0 147
Neiczer Ladislaus 175 0 181 Barth Marcel

15577
Glück Andreas 15989

8243 Dietrich Dieter 146 2 137 Appel Rolf 8024 15064

8874 15100 Schley Hans-Joachim 159 2 15815064 Schäfer Jürgen 158 0 170 Naumann Hans-Jürgen
222 Schröder Philip

2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 633 2 708 6Spielerpunkte 2 622 2 692 6

4574
15064 Schäfer Jürgen 153 2 145 Horn Fabien 33164 Gesamtpunkte:
15100 Schley Hans-Joachim 175 2 161 Özsoy Volkan 33149

Henneberg Nico 33137 Anzahl der Spiele: 28
8875 Neiczer Ladislaus 148 0 162 Mand Lothar

15184 Seipel Walter 177 2 175

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

TSV 1860 Hanau 2 0

Teampunkte: 18
15876 Spielerpunkte: 20

BV 1987 Frankfurt 1 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

Finale Kassel 2 0

Schäfer Jürgen 157 0

Finale Kassel 2

6 Teampunkte

Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 163,36

38
Spielerpunkte 6 653 6 643 2 Gesamtpins:

BC 83 Kelsterbach 2 0

Langen 83 1 0

Phönix Frankfurt 2 0

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00



Regionalliga 2 Herren Tabellenplatz 8 FTG-BC Frankfurt 1 Spieltag 1 Wiesbaden

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 5 Spiel 2 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 6
8 8
3 3
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 7 Spiel 4 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 6
8 8
3 3
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 1 Spiel 6 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 6
8 8
3 3
2 2

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 Zusammenfassung des Spieltags
8
3
2

Spielerpunkte

15962 Fastus Lars 0 0 0

8018 Ammer Frank Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Gesamtpins Schnitt

0 0,00

EDV Name

15218 Stane Maximilian 0 0 0

33276 Roth Sebastian 0 0 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

33075 Helfrich Rainer 0 0 0

15947 Adjei Danilo 0 0 0

15273 Then Oliver 0 0 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

15976 Stapper Tim 0 0 0

TSV 1860 Hanau 2 BV 1987 Frankfurt 1

15976 Stapper Tim 169 0 182 Theis-Franke Jörg

0

FTG-BC Frankfurt 1 0 0 0,000 0 0 0

Adjei Danilo 195 2 174 Schröder Philip 15577
Catibog Ernesto 3288

15947 Adjei Danilo 175 2 145 Krüger Michael 15462 15947

15669 15976 Stapper Tim 130 0 210

15530
Barth Marcel 8046

15962 Fastus Lars 171 2 133 Morbe Wolfgang 10181 15962

15365 33075 Helfrich Rainer 167 0 20733075 Helfrich Rainer 178 2 156 Wenzel Uwe

Spielerpunkte 2 652 2 778 6Spielerpunkte 6 693 6 616 2
Fastus Lars 160 0 187 Arold Daniel

Langen 83 1 BC 83 Kelsterbach 2

15976 Stapper Tim 143 0 167 Seipel Walter

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Adjei Danilo 204 0 208 Winkelmann Nick 33136
Jourdan Frank 33032

15947 Adjei Danilo 134 0 154 Neiczer Ladislaus 8875 15947

15184 15976 Stapper Tim 149 0 154

33048
Lebkücher Christian 26651

15962 Fastus Lars 170 2 155 Dietrich Dieter 8243 15962

15064 33075 Helfrich Rainer 145 0 18033075 Helfrich Rainer 181 2 158 Schäfer Jürgen

Spielerpunkte 2 688 2 678 6Spielerpunkte 4 628 4 634 4
Fastus Lars 190 2 136 Lella Michele Antonio

Finale Kassel 2 Phönix Frankfurt 2

15976 Stapper Tim 158 2 130 Henneberg Nico

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 8 6 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Adjei Danilo 146 2 145 Ochsenhirt Patrick 10237
Berk Johannes 23125

15947 Adjei Danilo 210 2 168 Mand Lothar 15876 15947

33137 15976 Stapper Tim 180 2 169

26683
Herbig Frank 10243

15962 Fastus Lars 203 2 131 Horn Fabien 33164 15962

33149 33075 Helfrich Rainer 180 0 20233075 Helfrich Rainer 144 0 158 Özsoy Volkan

Spielerpunkte 4 662 4 713 4Spielerpunkte 6 715 6 587 2
Fastus Lars 156 0 197 Hill Casey

Hüllenhütter Wolfgang
15976 Stapper Tim 152 0 198

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

Teampunkte: 24

Robison Dale 15020 Anzahl der Spiele: 28

BC Blau Gelb Frankfurt 2

15962 Fastus Lars 217 2 168 Appel Rolf 8024 Gesamtpunkte:

8571 Spielerpunkte: 30
33075 Helfrich Rainer 231 2 211 Naumann Hans-Jürgen 8874
15947 Adjei Danilo 245 2 162

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 174,39

54
Spielerpunkte 6 845 6 739 2 Gesamtpins: 4883

BC 83 Kelsterbach 2 0

Langen 83 1 0

Phönix Frankfurt 2 0

TSV 1860 Hanau 2 0

BV 1987 Frankfurt 1 0

BC Blau Gelb Frankfurt 2 0

25.09.2022

Finale Kassel 2 0



Spielort: Wiesbaden Regionalliga 2 Herren

Datum: 25.09.2022

EDV Name Club Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Spiele Schnitt

23125 Berk Johannes Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 205 208 206 225 202 169 177 1392 7 198,86

15577 Schröder Philip BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 174 178 185 222 204 963 5 192,60

8874 Naumann Hans-Jürgen BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 177 169 203 206 170 205 211 1341 7 191,57

15020 Robison Dale BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 197 150 201 197 198 943 5 188,60

33137 Henneberg Nico Finale Kassel BSV Kassel 203 202 206 162 130 238 175 1316 7 188,00

15947 Adjei Danilo FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 175 195 134 204 210 146 245 1309 7 187,00

15530 Arold Daniel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 199 187 226 155 162 929 5 185,80

26683 Hill Casey Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 181 198 189 192 148 197 190 1295 7 185,00

33149 Özsoy Volkan Finale Kassel BSV Kassel 197 174 148 222 158 230 161 1290 7 184,29

15669 Theis-Franke Jörg TSV 1860 Hanau BV Hanau 182 158 162 170 222 183 205 1282 7 183,14

3288 Catibog Ernesto BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 188 210 184 197 166 147 181 1273 7 181,86

15962 Fastus Lars FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 171 160 170 190 203 156 217 1267 7 181,00

15876 Mand Lothar Finale Kassel BSV Kassel 188 155 168 211 162 884 5 176,80

33075 Helfrich Rainer FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 178 167 181 145 144 180 231 1226 7 175,14

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 133 160 176 182 157 213 203 1224 7 174,86

33136 Winkelmann Nick BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 190 177 181 208 120 183 150 1209 7 172,71

8755 Lopez Rodrigues Raul BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 195 135 186 516 3 172,00

8046 Barth Marcel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 128 207 177 178 181 149 1020 6 170,00

8243 Dietrich Dieter BC Langen 83 BSV Langen 83 151 183 155 214 146 849 5 169,80

15365 Wenzel Uwe TSV 1860 Hanau BV Hanau 156 157 178 206 196 139 156 1188 7 169,71

8024 Appel Rolf BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 138 190 183 152 137 214 168 1182 7 168,86

10243 Herbig Frank Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 146 156 160 167 163 202 184 1178 7 168,29

33032 Jourdan Frank BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 121 154 203 195 167 840 5 168,00

8875 Neiczer Ladislaus BC Langen 83 BSV Langen 83 177 132 154 220 165 175 148 1171 7 167,29

15100 Schley Hans-Joachim BC Langen 83 BSV Langen 83 159 175 334 2 167,00

33164 Horn Fabien Finale Kassel BSV Kassel 186 191 189 133 131 192 145 1167 7 166,71

33048 Lella Michele Antonio BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 157 249 160 136 157 150 156 1165 7 166,43

15989 Glück Andreas BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 125 164 206 158 174 827 5 165,40

26651 Lebkücher Christian BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 193 168 147 180 166 130 984 6 164,00

12869 Baumann Norbert BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 158 183 146 487 3 162,33

15064 Schäfer Jürgen BC Langen 83 BSV Langen 83 170 143 158 191 158 157 153 1130 7 161,43

8388 Geretshauser Kurt BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 153 184 145 482 3 160,67

8571 Hüllenhütter Wolfgang BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 163 156 162 481 3 160,33

15184 Seipel Walter BC Langen 83 BSV Langen 83 159 160 167 132 153 142 177 1090 7 155,71

15976 Stapper Tim FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 169 130 143 149 158 180 152 1081 7 154,43

10237 Ochsenhirt Patrick Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 129 184 167 195 118 145 137 1075 7 153,57

15462 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 145 124 151 154 167 131 124 996 7 142,29

15602 Hilgenberg Björn Finale Kassel BSV Kassel 117 158 275 2 137,50

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00



Wiesbaden Eschersheim 2 City Bowl. Kassel Langen 2 Hanau Kelsterbach Linden Mühlheim

25.09.2022 23.10.2022 06.11.2022 27.11.2022 29.01.2023 12.02.2023 26.02.2022 19.03.2022

EDV Name Club Verein Spieltag 1 Sp. Spieltag 2 Sp.2 Spieltag 3 Sp.3 Spieltag 4 Sp.4 Spieltag 5 Sp.5 Spieltag 6 Sp.6 Spieltag 7 Sp.7 Spieltag 8 Sp.8 Gesamt Spiele Schnitt

23125 Berk Johannes Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1392 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1399 7 199,86

15577 Schröder Philip BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 963 5 0 0 0 0 0 0 0 0 968 5 193,60

08874 Naumann Hans-Jürgen BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1341 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1348 7 192,57

15020 Robison Dale BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 943 5 0 0 0 0 0 0 0 0 948 5 189,60

33137 Henneberg Nico Finale Kassel BSV Kassel 1316 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1323 7 189,00

15947 Adjei Danilo FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1309 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1316 7 188,00

15530 Arold Daniel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 929 5 0 0 0 0 0 0 0 0 934 5 186,80

26683 Hill Casey Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1295 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1302 7 186,00

33149 Özsoy Volkan Finale Kassel BSV Kassel 1290 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1297 7 185,29

15669 Theis-Franke Jörg TSV 1860 Hanau BV Hanau 1282 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1289 7 184,14

03288 Catibog Ernesto BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1273 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1280 7 182,86

15962 Fastus Lars FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1267 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1274 7 182,00

15876 Mand Lothar Finale Kassel BSV Kassel 884 5 0 0 0 0 0 0 0 0 889 5 177,80

33075 Helfrich Rainer FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1226 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1233 7 176,14

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 1224 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1231 7 175,86

33136 Winkelmann Nick BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 1209 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1216 7 173,71

08755 Lopez Rodrigues Raul BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 516 3 0 0 0 0 0 0 0 0 519 3 173,00

08046 Barth Marcel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1020 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1026 6 171,00

08243 Dietrich Dieter BC Langen 83 BSV Langen 83 849 5 0 0 0 0 0 0 0 0 854 5 170,80

15365 Wenzel Uwe TSV 1860 Hanau BV Hanau 1188 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1195 7 170,71

08024 Appel Rolf BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1182 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1189 7 169,86

10243 Herbig Frank Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1178 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1185 7 169,29

33032 Jourdan Frank BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 840 5 0 0 0 0 0 0 0 0 845 5 169,00

8875 Neiczer Ladislaus BC Langen 83 BSV Langen 83 1171 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1178 7 168,29

15100 Schley Hans-Joachim BC Langen 83 BSV Langen 83 334 2 0 0 0 0 0 0 0 0 336 2 168,00

33164 Horn Fabien Finale Kassel BSV Kassel 1167 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1174 7 167,71

33048 Lella Michele Antonio BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 1165 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1172 7 167,43

15989 Glück Andreas BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 827 5 0 0 0 0 0 0 0 0 832 5 166,40

26651 Lebkücher Christian BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 984 6 0 0 0 0 0 0 0 0 990 6 165,00

12869 Baumann Norbert BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 487 3 0 0 0 0 0 0 0 0 490 3 163,33

15064 Schäfer Jürgen BC Langen 83 BSV Langen 83 1130 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1137 7 162,43

08388 Geretshauser Kurt BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 482 3 0 0 0 0 0 0 0 0 485 3 161,67

08571 Hüllenhütter Wolfgang BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 481 3 0 0 0 0 0 0 0 0 484 3 161,33

15184 Seipel Walter BC Langen 83 BSV Langen 83 1090 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1097 7 156,71

15976 Stapper Tim FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 1081 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1088 7 155,43

10237 Ochsenhirt Patrick Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 1075 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1082 7 154,57

15462 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 996 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1003 7 143,29

15602 Hilgenberg Björn Finale Kassel BSV Kassel 275 2 0 0 0 0 0 0 0 0 277 2 138,50

08568 Hospe Thilo FSV Frankfurt FSV Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33092 Gallo Adrian Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15484 Klein Jan Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15499 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10667 Umbach Armin BC 83 Kelsterbach KBV Kelsterbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08315 Fischer Peter BC Langen 83 BSV Langen 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08018 Ammer Frank FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33276 Roth Sebastian FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15218 Stane Maximilian FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15273 Then Oliver FTG-BC Frankfurt FTG 1847 Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


